ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
	от
	29.12.2018 г.
	№
	40

О внесении изменений в распоряжение                                             от 30.12.2015 № 38
[bookmark: OLE_LINK115][bookmark: OLE_LINK116]     В связи с вступлением с 1 января 2019 года  в силу федеральных стандартов госсектора по приказам от 27.02.2018 № 32н «Доходы», от 30.12.2017 № 274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», № 275н «События после отчетной даты», № 278н «Отчет о движении денежных средств».
[bookmark: _GoBack]       1. Внести изменения в Распоряжение "О утверждении Положения об учетной политике совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» №38 от 29.12.2015г. (в ред. Распоряжения от 29.12.2017г № 42, от 28.06.18 №17-а) согласно Приложения к настоящему распоряжению.
       2. Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 и на последующие годы.
      3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образованияР.А. Генералова

«Светогорское городское поселение»

Исп. Генералова:
Разослано: дело, администрация МО, архив.